[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  25.10.2017г.   №    2476

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации  Вольского муниципального района

В связи со стабильностью обстановки, связанной с риском возникновения пожаров, установившиеся погодными условиями на территории Вольского муниципального района, на основании письма Управления надзорной деятельности и профилактической работы Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Вольскому и Хвалынскому районам Саратовской области от 07.09.2017года № 242-2-8-26 «Об отмене особого противопожарного режима»,  ст. 29, 35, 50  Устава Вольского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Вольского     муниципального района:

а)  от 16.08.2017года № 1906 «Об установлении на территории муниципального образования город Вольск особого противопожарного режима в 2017году»;

б)  от 30.08.2017 № 2011 «О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района от 16.08.2017г. № 1906 «Об установлении на территории Вольского муниципального района особого противопожарного режима в 2017 году»»;
в)   от 07.09.2017 № 2106 «О введении режима повышенной готовности на территории Вольского муниципального района»

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    В.Г. Матвеев